“ Αὐλῶν, ὄνος, ὁ, paronym. τοῦ αὐλοῦ, signif. ἐπι-“ μῆκη s. παραμῆκη τόπον, ut Eust. tradit. Sic πον-“ τίον αὐλῶνας Schol. Soph. Tr. (101.) p. 334. esse “ dicit τὸ \* στενόμακρον πέλαγος, Mare longum et “ arctum: s. Tractus maris longos et angustos, ut “ freta sunt, exp. tamen etiam τοὺς παρὰ θάλατταν “ στενοὺς τόπους, Loca maritima angusta, ut sunt “ Isthmi. Hesychio quoque αὐλῶν est στενὴ ἀναφο-“ ρὰ τοῦ ὄδατος: qui etiam addit, Άesch. αὐλῶνα νο-“ casse τὴν τάφρον, Fossam: ut Eust. quoque 1157. “ Sunt enim fossæ oblongæ, angustæ, cavæ in modum “ τῶν αὐλῶν. Sed et τὰ μεταξὺ φαράγγων στενὰ ἐπὶ “ μῆκος φερόμενα, dicuntur αὐλῶνες: εἰς sunt Valles “ s. Convalles; referunt enim et ipsæ sua figura αὐ-“ λῶν, utpote quæ sint arctiores ceteris campis et ob-“ longiores, non nimium tamen arctæ, sed mediocri-“ latitudine patentes. Theophr. H. P. 9, 7. Μεταξὺ “ τούτων, Λιβάνου nimirum καὶ ἄλλου τινὸς ὄρους με-“ κροῦ, ἐστὶν ὃν αὐλῶνα καλοῦσι, πεδίον πολὺ καὶ καλόν. “ Plut. Fabio 322. de Campania, “ Εστὶ δ' ἡ χώρα τὰ “ μὲν ἄλλα περιστεφῆς ὄρεσιν, αὐλῶν δ' ἀναπέπταται “ πρὸς τὴν θάλασσαν: ut Strabo quoque 5. p. 106. “ Campaniam esse dicit πεδίον εὐδαιμονέστατον, φ' πε-“ ρίκεινται γεωλοφίαι τε εὔκαρποι καὶ ἔρη τὰ τῶν “ Σαννιτῶν, καὶ τὰ τῶν Οσκῶν: et Plin. 18, 11. Cam-“ paniam esse campum subjacentem montibus XL. “ M. passuum planitie. Αὐλῶν Hesychio est præ-“ terea λειμῶν, ἔφυδρος τόπος, Pratum, Locus aquis “ irriguus. Sed proprie de Eo prato s. loco riguo-“ dici puto, qui inter montes est interjectus, longus “ et arctus. In VV. LL. exp. non solum Fretum, “ Angustia, sed etiam Canalis, Tractus strictus et “ longus, per quem aqua ducitur; nam et ejusmodi “ aqueductus s. sulci aquariorum ad formam τοῦ αὐλοῦ “ accedunt. Porro notandum est, prosæ quidem “ scriptt. dicere τὸν αὐλῶνα, ποέτας autem τὴν αὐλῶ-“ να, ut Athen. docet (189.) hæc afferens exempla. “ Cratinus, Βαθεῖαν εἰς αὐλῶνα περιόδομον στρατοῦ. “ Soph. Κρημνούς τε, καὶ σήραγγας, ηδ' ἐπακτίας Αὐ-“ λῶνας. Itidemque ap. Eratosth. Βαθὺς διαφύεται “ αὐλῶν, hoc βαθὺς pro fem. accipendum ait, sicut “ θῆλυς ap. Hom., θῆλυς ἔρση. Quemadmodum au-“ tem epitheticῶς ibi οἱ αὐλῶν dicuntur βαθὺς, ita Eur. “ (Rhes. 112.) dicit κοῖλον αὐλῶνων βάθος: cavæ enim “ et profundæ sunt valles propter montes ab utroque “ latere in altum assurgentētes. Ceterum ab αὐλῶν est “ σΩΡ. Αὐλωνιεῖδης, ὁ, η, Habens speciem s. figuram “ αὐλῶνος: aliis Anfractuosus; quippe qui αὐλῶνα “ Anfractum etiam interpr. Diod. S. (3, 191.) Est “ inde et ΔΕΜΙΝ. Αὐλωνισκός, ὁ, η, Habens speciem s. figuram “ αὐλῶνος: αἰλωνισκός, Parva vallis: VV. “ In convalle dego; nam Suid. αὐλωνισκός exp. ἐν “ αὐλῶνι διάγονος.” “ Αὐλονισκός, Parva vallis: VV. “ LL. e Theophr. H. P. 9, 7. Sed perperam; scri-“ bendum enim αὐλωνισκός per ω, quemadmodum “ αὐλῶν quoque, cuius hoc est demin. ω retinet in “ obliquis. Quod vero Theophr. ibi dicit, calatum “ odoratum nasci μεταξὺ τοῦ τε Λιβάνου καὶ ἄλλου τι-“ νὸς ὄρους μικροῦ ἐν αὐλωνισκῷ τινὶ, Plin. 12, 22. “ Nasci inter Libanum montem aliumque ignobilem, “ in convalle modica.” [Gl. Αὐλῶν, οἱ στενὸι τόποι, “ καὶ ἐπιμήκης Αινάρια Areola. Αὐλῶνες Αν-“ cræ. Arcad. 12. “ Aristoph. O. 243. ἐλέας παρ' αὐ-“ λῶνας, Paludosis in vallibus.” Seager. MSS. Omniuo v. Walther. Αινιμ. Cr. et Hist. Άesch. Pr. 755. ὃν θρασυσπλάγχνως σε χρὴ Λιποῦσαν αὐλῶν' ἐκπερῆν Μαιωτικόν, ubi Blomf. “ Αὐλῶν, Fretum.” Xen. K. A. 2, 3, 10. Lucian. Tragop. 24. Αὐλῶν διασφάγος \* ἀλι-“ πόρουν. \* Αὐλωνιάς, ἄδος, η, In Vallibus commorans, habitans, Orph. Υ. 50, 7. (Νύμφαι) Φαινόμεναι, ἀφα-“ νεῖς, αὐλωνιάδες, πολυναθεῖς. “ Jacobs. Anth. 7, 313, Fischer. ad Weller. G. G. 2, 59. Aristoph. O. 243.

Diod. S. 1, 160. 184. 2, 252. 394. ad 593. Heyn. Hom. 7, 151. Toup. ad Longin. 343. Act. Traj. 1, 225. Longus et angustus tractus, Fac. ad Paus. 2, 408. Canalis, Toup. Opusc. 1, 469. Wessel. Herod. 165. Schneider. ad Xen. K. A. 102. 'Ο, ἡ, Brunck. Soph. 3, 444." Schæf. MSS. "Αὐλῶν, Fossa, Eust. II. 1214. Αὐλωνοειδῆς, Eust. ad D. P. 137." Wakef. MSS.]

"Διαυλωνία, ἡ, Eustathio est τοπική στενότης, καθ' ἥν ὅρηγες ἡ ἀπλῶς ἄγριοι ὅρητες ἀγρεύονται, Locus "angustus, in quo coturnices aut generaliter aves "sylvestres capiuntur. Dicit autem ἔθνικήν esse hanc "λέξιν, et γνώμιμον τοῖς περὶ Σινάπην ἀνωτέρω οἰκοῦσι "πρὸς βορρᾶν. Dici vero παρὰ τὸν αὐλὸν, a quo esse "ΕΤΙΑΜ τὰ διαυλωνίζοντα πνεύματα: ut et 1107. "παρὰ τὸν αὐλὸν esse dicit τὸν αὐλῶνας, et τὸν τῶν "πνευμάτων \*ἀνακαμπτικὸν διαυλωνισμόν. Indicat "tamen ab αὐλῇ quoque hæc derivari posse, ut Athen. "etiam (189.) Et hic enim et ille αὐλὴν vocari tradit "τὸν διαπνέομενον τόπον: et διαυλωνίζειν dici χωρίον "τὸ δεχόμενον ἐξ ἐκατέρου πνεῦμα, Locum qui utrin- "que ventum excipit: in modum nimirum tibiæ; "nam et ipsam utrinque potest pertransire flatus. "Suid. vero διαυλωνίζειν esse dicit διὰ στενοῦ ρέν, "Fluere per angustias. Et sic διαυλωνίζειν esset τὸ "αὐλῶνα διέρχεσθαι. Bud. sane e Basilio διαυλωνί- "ζειν affert pro Meatus longos transire; dicique tra- "dit de aqua marina terras subeunte et in fontes per- "colata." [Aristot. Meteor. 2, 8. Δοκεῖ γὰρ διαυ- λωνίζειν ὑπὸ τὴν γῆν ἡ θάλαττα.] Seager. MSS. Idem de Respir. 16. Τὸν ὄντα διὰ τῶν βραγχίων δ. Vide Schneider. ad H. A. 2, 12, 2. Διαυλωνισμός, ὁ, Transi- tūs per longos meatus, Phav. v. Αὐλή. "Eust. Od. 771." Wakef. MSS.]

[\* Αὐλοδόκη, ἡ, i. q. αὐλοθήκη. Anal. 1, 220. "Ad Charit. 217. Jacobs. Anth. 7, 58." Schæf. MSS.]

Αὐλοειδῆς, ὁ, ἡ, Tibiæ formam habens. Budæo est Tubulatus, Cavus, ap. Theod. Eccl. Hist. Καὶ τῶν ἐλεφάντων προνομίας αὐλοειδεῖς πεφυκνιας ἐπλύρουν. ["Ad Diod. S. Add. ad 1, 188." Schæf. MSS. "Greg. Nyss. 3, 631." Wakef. MSS.]

[\* Αὐλοθήτης, (ον, ὁ,) Toup. Opusc. 1, 510." Schæf. MSS.]

Αὐλοθετέω, Fistulas compingo. [Leon. Tar. 60. pro ἀγῶνα αὐλοῦ τίθημι. Ad Anthol. Pal. 152. "Toup. Opusc. 1, 510. Jacobs. Anth. 7, 117." Schæf. MSS.]

[\* Αὐλοθήκη, ἡ, Loculus tibiarum, i. q. αὐλοδόκη. Schol. Aristoph. Θ. 1209. "Etym. M. Hes." Wakef. MSS.]

[\* Αὐλοκοπέω, Artemid. 5. p. 263.]

[\* Αὐλομανῆς, ὁ, ἡ, Nonn. D. 8, 29. Αὐλομακὲς μίμημα, καὶ αὐτοδίδακτον ἀοιδῆν. \* Αὐλομανέω, Diod. S. 2, 533. γυναικείας θέαις.]

Αὐλοποίος, ὁ, Qui fistulas conficit, [Gl. Tibiarius. "Dionys. H. 2, 150. \* Αὐλοποία, (ἡ,) J. Poll. 8, 153. \* Αὐλοποικός, (ἡ, ὁν,) Plato Euthyd. 1, 289. Οὐδὲ μὴν αὐλοποικῆς γε δηλονότι δεόμεθα. (\* Αὐλο- ποιέω, unde \* Αὐλοποίησις, ἡ, et \* Αὐλοποιητικός, ἡ, ὁν, et). \* Αὐλοποιητικός, J. Poll. I. c." Scott. App. ad Thes.]